
 
Uchwała Nr XII/85/2003 
Rady Powiatu Polickiego 

z dnia 30 października 2003 r. 
 

w sprawie powołania Skarbnika Powiatu Polickiego 
 
 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 3 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 
162, poz. 1568) 
 

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1  
 
Powołuje się z dniem 1 listopada 2003 r. Panią Juratę Dettlaff na stanowisko Skarbnika 
Powiatu Polickiego. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

                                                                                                                  Ewa Chmielewska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie. 
 
 
 
 

Projekt uchwały przedkłada Starosta Powiatu Polickiego. 
 

W dniu 28 sierpnia 2003 r. Rada Powiatu Polickiego podjęła Uchwałę Nr X/72/2003  
w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu Polickiego, odwołując Pana Marka Dylewskiego z 
 dniem 31 sierpnia 2003 r. ze stanowiska Skarbnika Powiatu Polickiego i jednocześnie 
powierzając mu pełnienie obowiązków Skarbnika Powiatu Polickiego w okresie od dnia  
1 września 2003 r. do dnia powołania nowego Skarbnika Powiatu Polickiego. 
 

Działając w oparciu o art. 12 pkt 3 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn.zm.) oraz § 28 ust. 1 
pkt 6 Statutu Powiatu Polickiego, a także mając na uwadze okoliczności uniemożliwiające 
poprzedniemu kandydatowi na stanowisko Skarbnika Powiatu Polickiego przyjęcie tej 
funkcji, Starosta Powiatu Polickiego wnosi o powołanie z dniem 1 listopada 2003 r. Pani 
Juraty Dettlaff na stanowisko Skarbnika Powiatu Polickiego. 
 

Podjęcie przez Radę Powiatu Polickiego przedmiotowej uchwały nie rodzi żadnych 
skutków finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego. 


